PREFEITURA DE
sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA

qq

CONTENDO OS

ù g

TOMADA DE PRECOS NO. 012,2022. TP

ATA

ATA DE RECEB¡MENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES
DOCUMENTOS DE HAB|LITAçÃO E RECEBTMENTO DOS ENVELOPES CONTENDO
AS PROPOSTA DE PREçOS. Aos 21 (vinte e um) dias do mês de junho do ano de 2022,
às 09h (nove horas), na sala da sessão da Comissão Permanente de Licitação do
Município de Säo Gonçalo do Amarante/CE, situada na Rua lvete Alcântara, 120, Centro,
São Gonçalo do Amarante/CE, reuniu-se a citada Comissão, constituída dos seguintes
membros: ANDERSON AUGUSTO DA S¡LVA ROCHA Presidente, HELAYNE
FRANQUELE SOARES ROCHA e ANA CRISTINA GOMES DA SILVA - Membros, para
recebimento e abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação e apenas
recebimento dos envelopes contendo as proposta de preços da TOMADA DE PREçOS
No. 012.2022 -TP,.cr.rjo objeto é a GoNTRATAçÃO DE EMPRESA PARA PRESTAçÃO
DE SERV|çOS TEGNTCOS DE ELABORAçAO DE PROJETOS DE ENGENHARIA,
ARQUTTETURA E URBANTSMO, F|SCAL|ZAçÃO DE OBRAS, CONSULTORTA E
ASSESSORIA TÉCNICA, SOB DEMANDA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE MEIO
AMBTENTE E URBANTSMO DO MUNTCíP|O DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE.
Oficializada a abertura da sessão, o Sr. Presidente informou que compareceram a sessão
e protocolaram os envelopes contendo os documentos de habilitação e as proposta de
preços, as licitantes:

Deste modo, o Sr. Presidente declarou aberta a reunião, neste momento deu boas vindas
aos presentes e partiu para a parte prática do certame, explicitando o já informado no
edital. Então, procedida a abertura de todos os envelopes contendo os documentos de
habilitação, envelopes "A". Em seguida a Comissäo Permanente de Licitaçäo passou a
rubricar toda a documentação de habilitação. Neste momento o Presidente da CPL
anunciou que o julgamento dos documentos de habilitação apresentados será divulgado
posteriormente, em data posterior, em jornal de grande circulação; quadro de avisos
(flanelógrafo) da Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante/CE; portal de licitações
do TCE/CE e site do Município de São Gonçalo do Amarante/CE, tendo em vista a
necessidade de verificação das autenticidades das ceÍidões emitidas via internet e dos
demais documentos de habilitação por parte da Comissão Permanente de Licitação e do

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, no 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo

do Amarante - CE FoneÆax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533,65610001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail:
prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoeoncalodoamarante.ce.gov.brl

&

\

SEQ.
LICITANTE

RAZÃO SOCIAL/CNPJ

01

ELLO SOLUçOES COMÉRCIO E SERVTçOS DE TECNOLOGIA LTDA.
CNPJ No. 27 .827 .04210001 -57

Marlus Marcello Nobre de Oliveira
cPF No.641.247.383-15

02

CONSTRUTEC ENGENHARIA E CONSULTORIA EIRELI
cNPJ No. 00.223.835/0001 -00

Marcelo da Costa Teixeira
cPF No. 817.183.733-68

.¡tr-

t\qq

Acervo Técnico pela equipe técnica de engenharia do Município de São Gon do
Amarante/CE. Dando seguimento o Presidente da CPL constatando que nada mais havia a
ser acrescentado, declarou encerrada a sessäo, sendo entäo lavrada a presente ata, que
vai assinada pela Comissäo Permanente de Licitaçäo.

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, n" 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo

do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07,533.656/0001-19 - CGF 06.920,237-0F-mail:
prefeituramunicipal@pmsga.com.br - Site: http://www.saoeoncalodoamarante.ce. sov.brl

PREFEITURA DE

sAo GoNçALO
DO AMARANTE
coNSTRUINDo UMA NovA HIsróRI¡

PE tctï
NOME ASSINATURA

ANDERSON AUGUSTO DA SILVA ROCHA
PRESIDENTE A n n A

ôI L
HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

MEMBRO
ANA CRISTINA GOMES DA SILVA

MEMBRO a,Artra, I n r'^:Ft wr, C arno.- d.r¡ + í9,1/t

LICITANTE
RAZÃO SOCIAL/CNPJ

ASSINATURA DO REPRESENTANTE

01

ELLO SOLUçÕES COMËRC|O E
SERV|çOS DE TECNOLOGTA LTDA.

CNPJ No. 27 .827 .042t0001-57
Marlus Marcello Nobre de Oliveira

cPF No.641.247.383-15

/ / /,

>¿02

GONSTRUTEC ENGENHARIA E
CONSULTORIA EIRELI

cNPJ No. 00.223.835/0001 -00
Marcelo da Costa Teixeira
cPF No, 817.183.733-68